alors présenter une carte d’identité : carte d’assurance-maladie, permis de conduire, 
passeport, certificat de statut d’indien ou carte d’identité des forces canadiennes. 

5. Le nombre de demandes requis pour que le règlement numéro 1991 fasse l’objet d’un 
scrutin référendaire est de trois mille cinq cent dix-huit (3 518). Si ce nombre n’est pas 
atteint, le règlement numéro 1991 sera réputé approuvé par les personnes habiles à 
voter.  

6. Le résultat de la procédure d’enregistrement sera annoncé à 19 heures le 
23 janvier 2026, à la mairie de Saint-Eustache, 145, rue Saint-Louis, de même qu’à la